
Appleton Estate Reserve 8y 43% 0,7 l (holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Rumy » Zahraniční

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

4.10.2024 18:23
1/1

Výrobce APPLETON 
Kód produktu 1010105 
EAN 5024576207101 

Appleton Estate Reserve 8y 43% se vyznačuje tóny
kořeněného ovoce a dubu, které jsou následovány náznaky
medu, vanilky a charakteristickým tónem pomerančové kůry.

Nový blend rumů vytvořila Joy Spence k oslavě 250. výročí
značky Appleton Estate. Všechny rumy, které jej nově tvoří,
jsou minimálně 8 let staré a díky delšímu pobytu v sudu je
chuťový profil hladší a robustnější. Počet obsažených rumů je
nižší a ve finálním blendu se tak více projevují.

Dostupnost na hlavním skladě: 1,00 ks

Popis
Appleton Estate je nejstarší nepřetržitě fungující
třtinovou plantáží a palírnou na Jamajce. Rumy
unikátního charakteru se zde vyrábějí již více než
265 let. Destilace probíhá malosériově v měděných
destilačních kotlích, rumy poté zrají v sudech z
amerického bílého dubu, ve kterých byl předtím
uložen bourbon. Rumy Appleton míchá Joy Spence,
první žena na světě, která získala titul master
blender.

Parametry
Země původu Jamajka 
Chuť pomeranč, vanilka, med 
Barva bronzová 
Obsah alkoholu 43,0 %
Obsah cukru 0-5 g/l 


